

P2P. 525. 10. 2018

URZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK  
Wydział Polityki Społecznej i Kultury

Data: 08.12.2018

Nr kancelaryjny: 408223

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Włocławek			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Organizacja przedsięwzięć kulturalnych, sportowych okolicznościowych dla osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Cicha noc...wspólne kolędowanie włocławskich Seniorów z mieszkańcami Miasta.			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	8 grudzień 2018r	Data zakończenia	30grudzień 2018r

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Kujawskie Stowarzyszenie Seniorów „Seniorzy Razem” ul. Kaliska 90 m 79 87-800 Włocławek  Stowarzyszenie Zwykłe. Wpis do ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Włocławek pod numerem 11		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Izabela Drozd Telefon 605518369 e-mail idrozd465@wp.pl		

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Kujawskie Stowarzyszenie „Seniorzy Razem” proponuje realizację zadania publicznego pod nazwą – „Cicha noc...wspólne kolędowanie włocławskich Seniorów z mieszkańcami Miasta.” Nasze zadanie będzie kontynuacją zeszłorocznego projektu realizowanego przez Członków pod nazwą „Włocławscy Seniorzy dla Śródmieścia”, które odbyło się 11.12.2017 roku. Uczestnicy tego spotkania po jego zakończeniu, proponowali aby takie wspólne kolędowanie odbywało się każdego roku. Grudzień to przecież czas zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. To czas dzielenia się opłatkiem, śpiewania kolęd. Zadanie chcemy zrealizować w dniu 11 grudnia 2018 roku na
--	--

dzieńca Centrum Kultury Browar B. od godziny 10.30 do godziny 13.30. Zakładamy udział około 300 wrocławskich Seniorów skupionych w Klubach Seniora, Stowarzyszeniach, Uniwersytetach III Wieku, podopiecznych Domów Pomocy Społecznej jak również osób niezrzeszonych. Chcemy również aby w naszym projekcie uczestniczyli przedstawiciele wrocławskiej młodzieży. Wiemy, że wśród nas jest wielu samotnych Seniorów o niskich dochodach, osamotnionych z powodu utraty bliskich osób ( , dzieci są daleko od Wrocławka) dla, których nie zawsze Święta są radosne, tak więc spotkanie z młodzieżą oraz wspólne kolędowanie wniesie do ich życia odrobinę radości. Zakładamy następujący przebieg projektu

Powołanie 3 osobowej grupy, która w ramach pracy społecznej będzie realizowała przebieg zadania

Przygotowanie promocji realizowanego zadania poprzez plakaty i ulotki

Ubieranie choinki, którą dostaniemy z Centrum Kultury Browar B

Zakup ozdób i oświetlenia na choinkę

Przygotowanie kartek Świątecznych, jako zaproszenia dla gości na nasze spotkanie

Przygotowanie Śpiewników z kolędami dla uczestników spotkania

Catering dla uczestników spotkania - ciepły posiłek, kawa, herbata, ciasta, pieczywo, napoje

Wspólne kolędowanie Seniorów i młodzieży z zaproszonymi gośćmi

Odbiorcami projektu będą Wrocławscy Seniorzy, mieszkańcy DPS, mieszkańcy naszego miasta. Osoby, które będą uczestniczyć w projekcie, wezmą czynny udział w ubieraniu choinki nie tylko przy pomocy zakupionych ozdób, ale zachęcimy naszych Seniorów do przygotowania ozdób własnoręcznie. Realizację naszego projektu chcemy przeprowadzić na dziedzińcu Centrum Kultury Browar B a w razie złej pogody przenieść do wnętrza Centrum. Taka lokalizacja umożliwi udział w projekcie osobom niepełnosprawnym poruszającym się na wózkach lub o kulach. Wkład własny stanowić będzie praca społeczna 3 osobowej grupy przedstawicieli naszego Stowarzyszenia.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Chcemy, żeby realizacja tego zadania przyczyniła się do zmobilizowania wielu Seniorów do wyjścia z domu. Zwiększyła integrację lokalnej społeczności a może w czasie organizowanego zadania nawiązane zostaną nowe przyjaźnie i znajomości, które spowodują, że niejedna samotna osoba, ten wyjątkowy dzień Świąt Bożego Narodzenia spędzą w gronie nowo poznanych osób. Chcemy, pokazać młodzieży, że warto pielęgnować tradycje Świąteczne takie jak właśnie wspólne śpiewanie kolęd. Członkowie Stowarzyszenia poprzez realizację tego projektu chcą przyczynić się do budowania większej integracji środowiska Senioralnego.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Wynagrodzenie księgowej	150.00	150.00	0.00
2	Catering	3800.00	3800.00	0.00
3	Zakup ozdób na choinkę	600.00	600.00	0.00
4	Usługi poligraficzne – przygotowanie śpiewników	400.00	400.00	0.00
5	Usługi poligraficzne – projekty plakatów i zaproszeń, wydrukowanie - plakatów, ulotek, zaproszeń, naklejek okolicznościowych	510.00	510.00	0.00
6	Zakup art .papierniczych , biurowych ,tuszu i i tym podobnych,	250.00	250.00	0.00
7	Prace społeczne 3 os.*5*15 zł	225.00	0.00	225.00
8	Zakup naczyń jednorazowych	180.00	180.00	0.00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>6115.00</b>	<b>5890.00</b>	<b>225.00</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Kujawskie Stowarzyszenie  
*Seniorzy Razem*

*Izabela Drozd*

*Izabela Drozd*  
WICEPRZEWODNICZĄCA

*Leszek Knapiński*

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli)

Kujawskie Stowarzyszenie  
*Seniorzy Razem*  
*Leszek Knapiński*  
PRZEWODNICZĄCY

NIP:888-313-18-38 REGON:368408641  
87-800 Włocławek, ul. Kaliska 90/79  
*Seniorzy Razem*  
Kujawskie Stowarzyszenie

2018 11. 08  
Data